
FRANCE: SERVICES DE CONSEIL EN MATIÈRE D'APPROVISIONNEMENT EN EAU ET SERVICES DE CONSEIL 

EN MATIÈRE DE DÉCHETS 

MISSION D'ASSISTANCE À MAÎTRISE D'OUVRAGE POUR LE SUIVI DE L'EXÉCUTION DE LA CONCESSION 

POUR LA CONCEPTION, LA CONSTRUCTION ET L'EXPLOITATION D'UNE ISDND ET D'UNE UVE 

Avis de marché ou de concession régime ordinaire 

menu 

1. Acheteur 

1.1 Acheteur 
Nom officiel: CA Centre Littoral 

Forme juridique de l'acheteur: Organisme de droit public, contrôlé par une autorité locale 

Activité du pouvoir adjudicateur: Services d'administration générale 

2. Procédure 

2.1 Procédure 

Titre: Mission d'assistance à maîtrise d'ouvrage pour le suivi de l'exécution de la concession pour la conception, la 

construction et l'exploitation d'une ISDND et d'une UVE 

Description: Assistance à maîtrise d'ouvrage technique, financière et juridique pour le suivi des projets d'ISDND et 

d'UVE 

Identifiant de la procédure: 4b0b3073-3963-4e77-b2af-5013148a43c6 

Type de procédure: Ouverte 
Justification de la procédure accélérée: 

Principales caractéristiques de la procédure: 

2.1.1 Objet 

Nature du marché: Services 

Nomenclature principale (cpv): 71800000 Services de conseil en matière d'approvisionnement en eau et services de 

conseil en matière de déchets 

2.1.3 Valeur 

Valeur estimée hors TVA: 4 000 000 Euro 

Valeur maximale de l'accord-cadre: 4 000 000 Euro 

2.1.4 Informations générales 

Base juridique: 

Directive 2014/24/UE 
2.1.5 Conditions du marché public 

Conditions de présentation: 

Le soumissionnaire doit présenter une offre pour l'ensemble des lots 

2.1.6 Motifs d'exclusion 

Faillite: 

5. Lot 

5.1 Identifiant technique du lot: LOT-0001 

Titre: Mission d'assistance à maîtrise d'ouvrage pour le suivi de l'exécution de la concession pour la conception, la 

construction et l'exploitation d'une ISDND et d'une UVE 

Description: Assistance à maîtrise d'ouvrage technique, financière et juridique pour le suivi des projets d'ISDND et 

d'UVE 

Identifiant interne: LotUnique 
5.1.1 Objet 

Nature du marché: Services 

Nomenclature principale (cpv): 71800000 Services de conseil en matière d'approvisionnement en eau et services de 

conseil en matière de déchets 

5.1.2 Lieu d'exécution 

Subdivision pays (NUTS): Guyane (FRY30) 

Pays: France 

Informations complémentaires: 

5.1.5 Valeur 

Valeur estimée hors TVA: 4 000 000 Euro 

5.1.6 Informations générales 

Participation réservée: La participation n'est pas réservée. 
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l'UE 

Le marché relève de l'accord sur les marchés publics (AMP): oui 

5.1.9 Critères de sélection 

Critère: 

Type: Capacité technique et professionnelle 

Nom: Capacité technique et professionnelle 

Critère: 

Type: Capacité économique et financière 

Nom: Capacité économique et financière 

5.1.10 Critères d'attribution 

Critère: 

Type: Prix 
Nom: 

Description: Critère Prix (total figurant au DQE) 

Pondération (pourcentage, valeur exacte): 30 

Critère: 

Type: Qualité 

Nom: 

Description: Valeur technique 

Pondération (pourcentage, valeur exacte): 70 



Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères: 

Justification de l'absence d'indication de la pondération des critères d'attribution: 

5.1.11 Documents de marché 

Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles: français 
Adresse des documents de marché: https://www.marches-securises.fr/CACL-Matoury 

5.1.12 Conditions du marché public 

Conditions de présentation: 

Présentation par voie électronique: Requise 

Adresse de présentation: https://www.marches-securises.fr/perso/CACL-Matoury/ 

Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: français 

Catalogue électronique: Non autorisée 

Variantes: Non autorisée 

Date limite de réception des offres: 12/08/2024 12:00 +02:00 

Conditions du marché: 

Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d'emplois protégés: Non 
Facturation en ligne: Autorisée 

La commande en ligne sera utilisée: non 

Le paiement en ligne sera utilisé: oui 

5.1.15 Techniques 

Accord-cadre: 

Accord-cadre, sans remise en concurrence 

Informations sur le système d'acquisition dynamique: 

Pas de système d'acquisition dynamique 

Enchère électronique: non 

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen 

Organisation chargée des procédures de recours: CA Centre Littoral 

Organisation qui reçoit les demandes de participation: CA Centre Littoral 
Organisation qui traite les offres: CA Centre Littoral 

8. Organisations 

8.1 ORG-0001 

Nom officiel: CA Centre Littoral 

Numéro d'enregistrement: 24973004500047 

Adresse postale: BP 9266 Chemin la Chaumière - Quartier BALATA 

Ville: Matoury cedex 

Code postal: 97351 

Pays: France 

Adresse électronique: philippe.neron@cacl-guyane.fr 

Téléphone: 05942828282 

Rôles de cette organisation: 
Acheteur 

Organisation qui reçoit les demandes de participation 

Organisation qui traite les offres 

Organisation chargée des procédures de recours 

11. Informations relatives à l'avis 

11.1 Informations relatives à l'avis 

Identifiant/version de l'avis: 4b8bfd38-a5fb-4a83-bc82-f1bc78ef800f - 01 

Type de formulaire: Mise en concurrence 

Type d'avis: Avis de marché ou de concession régime ordinaire 

Date d'envoi de l'avis: 03/07/2024 19:48 

Langues dans lesquelles l'avis en question est officiellement disponible: français 

 

https://www.marches-securises.fr/CACL-Matoury
https://www.marches-securises.fr/perso/CACL-Matoury/
mailto:philippe.neron@cacl-guyane.fr

